
v

Číslo smlouvy objednatele: 

08/ 2009- 012/2

Číslo smlouvy zhotovitele: ^ > / ^ T / / 3 y c  /je í? ?

Smlouva o dodávkách výkonů
- kalibrace a drobných oprav měřicích přístrojů, měřicích přípravků a speciálních

drážních měřidel

Článek 1. 
Smluvní strany

Objednatel:

ČD Cargo, a. s. se sídlem Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00 
zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12 844 
IČ: 28196 678
DIČ: CZ 28196 678

zastoupená Ing. Zdeňkem Štěpánkem, pověřeným řízením odboru údržby a oprav KV 

Osoby oprávněné jednat ve věcech

•  ekonomických: ....... .......................... .................................................
........... ...... ...... .............................................................

•  technických: ................................. .................... .......
..... ...... ...... ....... ............................................................. 
...........................

........................ .................................

..... . ...... ...... ..........................................................

Zhotovitel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
IČ : 709 94 234
DIČ: CZ 709 94 234

Technická ústředna dopravní cesty
Malletova 10/2363,
190 00 Praha 9 - Libeň

zastoupená ředitelem TÚDC Ing. Jiřím Suchánkem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech

• ekonomických: ......................................................................................................................

..................................................................................................................

• technických: ....... .......... ........ ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... ......... ................................



Článek 2
Předmět smlouvy

Zhotovitel, Technická ústředna dopravní cesty, se zavazuje svými odbornými pracovníky 
a technickými prostředky zabezpečit provádění kalibrace a drobných oprav měřících přístrojů, 
měřících přípravků a speciálních drážních měřidel.

Zhotovitel odpovídá za provedení díla v souladu se zákonem 505/1990 Sb. a prováděcími 
vyhláškami příslušnými k tomuto zákonu a interními normami ČDC. Podle Metrologického řádu 
(předpis SŽDC ČD Ml 5) a jednotné evidence měřidel - program ISME (umístěný na Intranetu) - 
předkládají organizační jednotky ČDC měřidla ke kalibraci v pravidelných lhůtách, které program 
automaticky sleduje.

Kalibrační laboratoře výkonné metrologie jsou v Hradci Králové, Nymburce, Modřících 
a Plzni. Kalibrační laboratoře provádějí kalibrace a opravy měřidel na základě celoročních objednávek, 
vystavených jednotlivými SOKV, resp. PJ. Jedna celoroční objednávka platí pro všechny výkony a pro 
všechny vyjmenované laboratoře. Provedené výkony budou zhotovitelem fakturovány objednateli za 
každou dokončenou částečnou zakázku.

ČD Cargo, a. s. vytvoří pracovníkům zhotovitele odpovídající podmínky a koordinaci pro 
plnění článku 2 této smlouvy.

Odpovědnou osobu za vnitropodnikové výkony je:
....... ........................... .......................................................................................... . ........................ 
........... .....................................................................................................................

Článek 3
Platební podmínky

Zhotovitel vystaví za provedené výkony dle jednotlivých objednávek faktury. Ceny výkonů jsou 
uvedeny v ceníku kalibrací, který je volně přístupný na Intranetu ČD na adrese http://isme.cd.cz . Lhůta 
splatnosti faktur činí minimálně 90 kalendářních dnů od data vystavení daňového dokladu (faktury). 
V případě prodlení s placením nebude zhotovitel po dobu minimálně 14 kalendářních dnů po splatnosti 
faktury uplatňovat vůči objednateli úrok z prodlení.

Pro společný platební styk bylo dojednáno používání daňových dokladů (faktur), vystavených 
zhotovitelem, které musí obsahovat všechny náležitosti dle § 28 (2) Zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.

Daňový doklad (fakturu) zašle zhotovitel ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele.

Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím 
osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě, že zhotovitel poruší toto smluvní 
ujednání, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20 % z hodnoty postoupené 
pohledávky, minimálně však ve výši 5 000,- Kč.

Objem výkonů v roce 2009 se předpokládá ve výši 700 000 Kč; jestliže objem výkonů překročí 
částku 500 000 Kč, poskytne zhotovitel objednateli slevu ve výši 5 % na každou další práci 
fakturovanou v příslušném roce.

Zhotovitel poskytuje záruku na práci 6 měsíců a na materiál 24 měsíců. Reklamace výkonů 
zhotovitele nemá odkladný účinek na zaúčtování faktury objednatelem. Oprávněná reklamace bude 
proúčtována v následujícím měsíci.

http://isme.cd.cz


Článek 4
Doba platnosti smlouvy

Doba trvání smluvního vztahu se uzavírá se na dobu neurčitou. Vypovědět ji lze pouze písemně, 
s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po prokazatelném 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

v

Článek 5
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
Po podpisu oběma smluvními stranami objednatel obdrží dvě vyhotovení smlouvy a zhotovitel rovněž 
dvě vyhotovení.

Jakákoliv změna této smlouvy může být provedena pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky, odsouhlasenými a podepsanými zástupci obou smluvních stran. Změnu příloh jsou oprávněny 
provádět uvedené osoby jednající ve věcech technických, a to vždy pouze k příslušné příloze a se 
souhlasem druhé smluvní strany. Účastníci smlouvy nebudou poskytovat údaje třetím stranám bez 
vzájemného předchozího písemného souhlasu.

Obě smluvní strany se navzájem zavazují řádně plnit smluvní vztahy vyplývající z této 
smlouvy.

Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli písemně každou změnu v osobě odpovědného 
pracovníka, a to nejdéle do 10 dní od uskutečněné změny.

v

Článek 6
Podpisy smluvních stran

V ..........dne 2009 V ..........dne 2009

Za objednatele:

.123196573
^střiku vedeném 

v Praze v oddílu B,

Za zhotovitele:

réva železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

micka ústředna dopravo, cesty
10/2363 190 00 P ra "a ‘o - Lijen 

■■ 70994234! DIČ: CZ70994234 
(53)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 556264

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a6a61215-7399-4430-9490-46689b8105c7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta MERGANCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.01.2020 15:14:01


		2020-01-10T14:14:03+0000




